_:*\«{E\,\
Traumli

Restaurant - Seelisberg

Apero ohne Alkohol

Aperitivo bitter/Tonic
Triumli Lemon Mint

Sommersonne

Hugo alkoholfrei

Apero mit Alkohol

Sunrise light

Abendsonne

Inge

Lillet Lemon

Lillet Vive

20c] Flasche

Bitter Lemon, Soda

Hausgemachter Ingwer-Zitronen Sirup
Tonic, Soda

Hausgemachter Limetten-Minze Sirup,
Ginger Ale, Soda

Aperitivo bitter, Soda, Orangensaft

Vermouth Bianco, Aperitivo bitter,
Soda

Prosecco, hausgemachte Ingwer-
Zitronenlimonade, Soda

Lillet blanc, Bitter Lemon, Soda

Lillet blanc, Tonic, Soda

5.50 Fr.

8.50 Fr

8.50 Fr

8.50 Fr

8.50FTr

11.50 Fr

11.50 Fr

11.50 Fr

11.50 Fr



ngl Spl’itZ Mount Rigi Kirsch Likér, Prosecco,

Soda

Hausgemachte fimonaden

Ingwer-Zitrone
Himbeere-Rosmarin
Limette-Melisse

Wasser &Mehr

Mineralwasser offen
mit und ohne Kohlensiure

Knutwiler Mineral
in der Flasche

Orangenmost, Citro,
Coca Cola, Eistee, Rivella rot

Coca Cola, Coca Cola zero,
Rivella blau, Sinalco, Schorle
in der Flasche

Michel Orangensaft

Tonic, Bitter Lemon

Eichhof Lager offen
Panaché mit citro

11.50 Fr
.50¢cl
.50cl 6.50 Fr.
.50¢cl
1 lt. 8.50 Fr.
socl 5.00 Fr.
30 cl 4.00 Fr.
20 cl 3.50 Fr.
1 lt. 9.50 Fr.
s5o0cl 6.50 Fr.
1 1t. 10.00Fr.
socl 5.40 Fr.
30cl 4.40 Fr.
20 cl 3.90 Fr.
33cl 5.20Fr.
20 cl 5.50 Fr.
20cl 5.50 Fr.
socl 5.90 Fr.
30cl 4.80Fr.

20cl 4.20Fr.



Eichhof Lager

Eichhof Lager
Alkoholfrei

Erdinger Weissbier

Erdinger Weissbier
ohne Alkohol

Birra Moretti

Pony

Suure Moscht
Hell/Triib

Suure Moscht
Hell/Triib ohne Alkohol

58¢cl

socl

socl
socl

33cl

33 cl

49 cl

49 cl

6.10 Fr.
5.90 Fr.

7.20 Fr.
7.20 Fr.

5.20 Fr.

5.20 Fr.

6.40 Fr.

6.40 Fr.



Café Creme, Espresso, Ristretto 4.70Fr.

DOppiO 5.70 Fr.
Cappucino, Schale 5.00 Fr.
Latte Macchiato 5.90 Fr.
mit Caramel 6.90 Fr.
Caffé freddo klein 4.90 Fr.
Espresso, kalte Milch, Eiswiirfel

Caffé freddo gross 5.80 Fr.
Espresso,viiiiiel kalte Milch, Eiswiirfel

Ovomaltine/Caotina 5.50 Fr.
warm oder kalt

Ovomaltine/Caotina 6.50 Fr.
Melange

L’art du thé Kinnchen  5-50 .
Early Grey,Hagebutte,Medina Pfefferminz, Alpenkréuter,

Symphonie de Fruits, Chai Bio, Verveine, Kamille

Coretto Grappa 6.80 Fr.
«Kaffi Traumli» 8.50 Fr.
Kaffee Baileys oder Amaretto mit Rahm

Kaffee Fertig 5.50 Fr.

Seelisberger Zwetschgen, Trasch oder Chriiter
der Familie Ziegler, Schwanden, Seelisberg

Flammli 11.50 Fr.






